








FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2250477

Tel.: 542 210 351

poradenství

10:00 hod. á 1 900,00 CZK

Celkem k úhradě 22 990,00 CZK

MC10P001SLRZ

mpl0es980740e&

Rekapitulace DPH v CZK Sazba DPHZáklad DPH Včetně DPH

19 000,00 21 % 3 990,00 22 990,00

Razítko / Podpis:QR platba

19 000,00 CZK

3 990,00 CZK

13. 5. 2025

30. 4. 2025
15.6. 2025

DIČ:

IČO:

Klient:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Forma úhrady:

CZ28305043
28305043

CZ00063941 
00063941 
0960/026

0308 

2250477 

převodem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

SOUDEM v Brně, SP. ZN. C 60014

Celkem bez DPH

DPH

Banka:

5WIFT / BIC:

IBAN
Číslo účtu:

Městská část Praha 10 

Vinohradská 3218/169 

Strašnice

10000 Praha 10

Česká republika

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jana Babáka 2733/11

Královo Pole

61200 Brno
DIČ:

IČO:

Ing. Kateřirtá PW^fféová 
15.05.2025 10:38:42

Datum vystavení:

Datum uskutečněni zdanitelného plněni:

Datum splatnosti:

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o poskytování právních služeb č. 2024/OMP/0752 uzavřené dne 20. 5. 2024 za 

zejména v oblasti zadávání veřejných zakázek a souvisejících právních oblastech.

Základ

19 000,00 CZK

Sazba DPH

21 %

Raiffeisenbank a.s. 
RZBCCZPP 

CZ1755000000006078906002 

6078906002/5500

MC Praha 10
Doručeno: 15,06.2025
P10-314187/2025
listy: přílohy: 4 sv.prlloh:

*MC10P001SLRZ*

mp10es980740e6

SPD*1.0*ACC:CZ1755000000006078906002+RZBCCZPP*AM:22990*CC:CZK*X-VS:2250477



Seznam provedených činností

Účt. dobaPopisDatum

VZ Zajištění lékařské pohotovosti_příprava_konzultace

10:00Celkem

iPraetorPříloha faktury č: 2250477Strana: 1

9. 4. 2025
10.4. 2025

8. 4. 2025
9. 4. 2025
9. 4. 2025

2:00
2:00
2:00

1:30
2:30

10:00

Zadávací podmínky - příprava: Příprava k vyhlášení veřejné zakázky
Listina - sepis: Vyplnění formuláře Oznámení o zahájení ZŘ ve VVZ

Jiné: Příprava veřejné zakázky k vyhlášení na profilu zadavatele včetně komunikace s technickou podporou ohledně 

optimálního řešení použití vicefázového řízeni při volbě zadávacího postupu - zjednodušený režim
Jiné: Úkony související se zahájením zadávacího řízeni

Zadávací podmínky - revize: Finalizace ZD a příprava na uveřejnění

Celkem



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2250337

Tel.: 542 210 351

Základ Sazba DPH

78:30 hod. á 1 900,00 CZK 149 150,00 CZK 21 %

Celkem bez DPH

Celkem k úhradě 180 472,00 CZK

NC10P001T026

mi

Rekapitulace DPH v CZK Základ Sazba DPH Včetně DPHDPH

149 150,41 21 % 31 321,59 180 472,00

Razítko / Podpis:QR platba

8. 4. 2025
31. 3. 2025
11. 5. 2025

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Forma úhrady:

DIČ: 

IČO: 

Klient:

CZ28305043

28305043

CZ00063941 
00063941 
0960/026

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně, SP. ZN. C 60014

DPH

Zaokrouhlení

Fakturujeme Vám na základě Smlouvy o poskytování právních služeb č. 2024/OMP/0752 uzavřené dne 20. 5. 2024 za poradenství 

zejména v oblasti zadáváni veřejných zakázek a souvisejících právních oblastech.

0308 

2250337 

převodem

Datum vystavení:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum splatnosti:

Městská část Praha 10 

Vinohradská 3218/169 

Strašnice

10000 Praha 10
Česká republika

Banka: 

SWIFT/BIC: 

IBAN 
Číslo účtu:

Ing. Kateřina l^íÝPčová 
11.04.2025 12:53:52

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jana Babáka 2733/11

Královo Pole

61200 Brno
DIČ:

IČO:

NIC Praha 10
Dorucano: 11.04.2026
P10 —246948/2025

149 150,00 CZK
31 321,50 CZK 

0,50 CZK

Raiffeisenbank a.s. 

RZBCCZPP 

CZ1755000000006078906002 

6078906002/5500

*MC10P001T026*

mp10es98071a01

SPD*1.0*ACC:CZ1755000000006078906002+RZBCCZPP*AM:180472*CC:CZK*X-VS:2250337



Seznam provedených činností

Datum Popis Účt. doba

VZ Zajištění lékařské pohotovostí_přípravakonzu1tace

Celkem 78:30

í PraetorStrana: 1 Příloha faktury č.: 2250337

13.3.2025
18. 3. 2025

19. 3. 2025
20. 3. 2025
20. 3. 2025
20. 3. 2025
21.3. 2025
21. 3. 2025
21. 3. 2025
24. 3. 2025
24. 3. 2025
25. 3. 2025
25. 3. 2025
25. 3. 2025
25. 3. 2025

26. 3. 2025
26. 3. 2025
26. 3. 2025
26. 3. 2025
26. 3. 2025
26. 3. 2025

12. 3. 2025
12. 3. 2025
13. 3. 2025
13. 3. 2025
13. 3. 2025
13. 3. 2025

1:00
2:00

4:30 
2:00 
3:30 
2:00 
4:30
2:00

78:30

4:00 
2:30
2:30 
7:00
5:30 
2:00 
5:30 
4:30 
2:30 
2:30 
4:00 
2:00 
2:00

1:00 
3:30 
2:00 
1:00
1:00 
2:00

Jednání - interní: Projednání možností postupu (JŘSU/zjednodušený režim), nastavení podmínek ZŘ

Listina - příprava: Podklady k veřejné zakázce na zajištění polikíinických služeb (harmonogram, sepis koncepce) 
Listina - revize: Revize a úprava návrhu hmg (JŘSU/zjednodušený režim), postup v řízení

Jednání - příprava: Projednání postupu přípravy zadávacího řízení s p. starostou

Jednání - s klientem: Projednání postupu přípravy zadávacího řízení s p. starostou
Čas na cestě - koncipient: Jednání veřejné zakázce na zajištění polikíinických služeb (harmonogram, sepis 

koncepce)(Brzoň, Valovič)

Jednání - s klientem: Jednání veřejné zakázce na zajištění polikíinických služeb (Brzoň, Vaíovič)

Revize - dokumentu: Rešerše k jiným veřejným zakázkám na zajištění polikíinických služeb ve zjednodušeném 
režimu

Zadávací podmínky - příprava: Příprava návrhu zadávací dokumentace

Smíouva - příprava: Podklady, příprava na sepis smlouvy

Listina - příprava: ZD a smlouva k veřejné zakázce (zajištění poEiklinických služeb)

Zadávací podmínky - příprava: Příprava návrhu zadávací dokumentace

Smlouva - sepis: Smlouva na LPS

Jednání - interní: Projednání dílčích aspektů přípravy ZD a návrhu smlouvy

Zadávací podmínky - sepis: Příprava návrhu zadávací dokumentace včetně příloh

Smlouva - sepis: Smlouva na LPS

Zadávací podmínky - revize: Zajištění polikíinických služeb ve zjednodušeném režimu (pohotovostní služba)

Zadávací podmínky - revize: Zajištění polikíinických služeb ve zjednodušeném režimu (pohotovostní služba)

Smlouva - revíze: Zajištěni polikíinických služeb ve zjednodušeném režimu (pohotovostní služba)

Jednání - interní: Projednání dílčích aspektů nastavení zadávacích podmínek

Jednání - interní: Jednáni k přípravě zadávací dokumentace včetně příloh K VZ Zajištění lékařské pohotovostní 
služby {MČ10)

Zadávací podmínky - revize: Revize a úprava návrhu výzvy (zadávací dokumentace) a návrhu smlouvy

Jednání - interní: Projednání úprav ZD, smlouvy a příloh

Smlouva - sepis: Smlouva na LPS - dodatečné úpravy dle upřesňujících pokynů

Jednání - interní: Jednání ohledně ZD a Smlouvy

Zadávací podmínky - sepis: Kompletace zadávací dokumentace (pohotovostní služba)

Zadávací podmínky - revize: Revize a úpravy prefinální verze k odeslání klientovi

Celkem


